
1次・2次を並行学習！2024年一括合格を目指す方へ

1次・2次上級合格コース インプットプラス／1次・　2次上級合格コース

1次対策は効率的に、2次対策は基礎から着実に！
１次２次上級合格コースの１次試験対策は、アウトプットを中心に基礎レベルから、応用レベルへ段階的に解答力を鍛えます。

２次試験対策は、インプットとアウトプットのバランスを考え、基礎から着実に実力を身につけていただきます。
１次・２次対策ともに段階的にレベルアップできるカリキュラムとなっております。

１次２次上級合格コース

一般価格
大学生協
書籍部価格

代理店
書店価格

講座コード

213,400円 202,730円 209,132円

NA24651

NB24652

NB24653

NB24657

246,400円 234,080円 241,472円

NA24654

NB24655

NB24656

NB24657

228,800円 217,360円 224,224円

NA24651

NB24652

NB24653

NB24657

264,000円 250,800円 258,720円

NA24654

NB24655

NB24656

NB24657

242,000円 229,900円 237,160円

NA24651

NB24652

NB24653

NB24657

278,300円 264,385円 272,734円

NA24654

NB24655

NB24656

NB24657

259,600円 246,620円 254,408円

NA24651

NB24652

NB24653

NB24657

293,700円 279,015円 287,826円

NA24654

NB24655

NB24656

NB24657

275,000円 261,250円 269,500円

NA24651

NB24652

NB24653

NB24657

308,000円 292,600円 301,840円

NA24654

NB24655

NB24656

NB24657

290,400円 275,880円 284,592円

NA24651

NB24652

NB24653

NB24657

323,400円 307,230円 316,932円

NA24654

NB24655

NB24656

NB24657

290,400円 275,880円 284,592円

NA24651

NB24652

NB24653

NB24657

323,400円 307,230円 316,932円

NA24654

NB24655

NB24656

NB24657

※本試験受験割引は、資格説明会申込割引・予約割引と併用可能です。令和5年度２次試験受験者は、2023年11月末まで30％割引となります。
※Web受講は、動画ダウンロード・音声ダウンロード・スマートフォン視聴可能です。
※通学日程・教材発送 /配信開始日はスケジュール冊子、またはLECホームページでご確認ください。

１次 2次上級合格コース インプットプラス
通信受講形態
または

通学フォロー形態
一般価格

大学生協
書籍部価格

代理店
書店価格

受講形態

講座コード
講義

答練
受講 /解説

模試
解説は通信

1
科
目

Web受講 231,000円 219,450円 226,380円

通学 会場 /会場 会場 NA24641

通信 会場 /会場 会場 NB24642

通信 自宅 /通信 会場 NB24643

通信 自宅 /通信 自宅 NB24647

DVD受講 275,000円 261,250円 269,500円

通学 会場 /会場 会場 NA24644

通信 会場 /会場 会場 NB24645

通信 自宅 /通信 会場 NB24646

通信 自宅 /通信 自宅 NB24647

2
科
目

Web受講 264,000円 250,800円 258,720円

通学 会場 /会場 会場 NA24641

通信 会場 /会場 会場 NB24642

通信 自宅 /通信 会場 NB24643

通信 自宅 /通信 自宅 NB24647

DVD受講 308,000円 292,600円 301,840円

通学 会場 /会場 会場 NA24644

通信 会場 /会場 会場 NB24645

通信 自宅 /通信 会場 NB24646

通信 自宅 /通信 自宅 NB24647

3
科
目

Web受講 291,500円 276,925円 285,670円

通学 会場 /会場 会場 NA24641

通信 会場 /会場 会場 NB24642

通信 自宅 /通信 会場 NB24643

通信 自宅 /通信 自宅 NB24647

DVD受講 335,500円 318,725円 328,790円

通学 会場 /会場 会場 NA24644

通信 会場 /会場 会場 NB24645

通信 自宅 /通信 会場 NB24646

通信 自宅 /通信 自宅 NB24647

4
科
目

Web受講 315,700円 299,915円 309,386円

通学 会場 /会場 会場 NA24641

通信 会場 /会場 会場 NB24642

通信 自宅 /通信 会場 NB24643

通信 自宅 /通信 自宅 NB24647

DVD受講 363,000円 344,850円 355,740円

通学 会場 /会場 会場 NA24644

通信 会場 /会場 会場 NB24645

通信 自宅 /通信 会場 NB24646

通信 自宅 /通信 自宅 NB24647

5
科
目

Web受講 341,000円 323,950円 334,180円

通学 会場 /会場 会場 NA24641

通信 会場 /会場 会場 NB24642

通信 自宅 /通信 会場 NB24643

通信 自宅 /通信 自宅 NB24647

DVD受講 393,800円 374,110円 385,924円

通学 会場 /会場 会場 NA24644

通信 会場 /会場 会場 NB24645

通信 自宅 /通信 会場 NB24646

通信 自宅 /通信 自宅 NB24647

6
科
目

Web受講 359,700円 341,715円 352,506円

通学 会場 /会場 会場 NA24641

通信 会場 /会場 会場 NB24642

通信 自宅 /通信 会場 NB24643

通信 自宅 /通信 自宅 NB24647

DVD受講 412,500円 391,875円 404,250円

通学 会場 /会場 会場 NA24644

通信 会場 /会場 会場 NB24645

通信 自宅 /通信 会場 NB24646

通信 自宅 /通信 自宅 NB24647

7
科
目

Web受講 368,500円 350,075円 361,130円

通学 会場 /会場 会場 NA24641

通信 会場 /会場 会場 NB24642

通信 自宅 /通信 会場 NB24643

通信 自宅 /通信 自宅 NB24647

DVD受講 420,200円 399,190円 411,796円

通学 会場 /会場 会場 NA24644

通信 会場 /会場 会場 NB24645

通信 自宅 /通信 会場 NB24646

通信 自宅 /通信 自宅 NB24647

受講料のご案内 （税込） （税込）

2次上級コース

２
次
本
試
験

２次ステップ
アップ講座

２次ベーシック
講座

全6回全6回

２次厳選過去問
アプローチ講座

全12回
事例 IV
集中答練

全6回

２次アドバンス
答練

全8回

２次アドバンス
講座

全4回
２次ステップアップ

答練

全8回

２次ベーシック
答練

全4回

２次ステップアップ
全国模試

全1回

２次ファイナル
全国模試

全1回

詳しくはP10へ

Zoom通学 通信

Zoom通学 通信 Zoom通学 通信

Zoom通学 通信 Zoom通学

会場 会場

通信通信

自宅 自宅Zoom通学 通信 Zoom通学 通信

すべての
答練・模試
は添削付き

01
ディスカッ
ションで理
解を深める

02

2次の強みここがLEC!

※1次過去問解法講座は通信受講のみ、1次テーマ別答練は自宅受験のみとなります。

インプットプラス

１次ベーシック
講座+答練

最大９回（※）
+各科目１回

１次ステップアップ 
講座+答練

各科目
１回+１回

１次アドバンス
講座+答練

各科目
１回+１回

1次上級コース

１
次
本
試
験

１次過去問
解法講座

１次テーマ別答練
基礎レベル編

１次ステップアップ
全国模試

１次テーマ別答練
応用レベル編

１次ファイナル
全国模試

各科目２回
フォローアップ編

詳しくはP4へ

各科目２回 各科目2回 全1回 中小のみ１回 全1回

Zoom通学 通信

通信

通信

通信

通信 会場 自宅 会場 自宅

Zoom通学 通信 Zoom通学 通信

通学講座を
Zoomで
ライブ配信

01
通信生も
通学講義に
参加できる

02

1次・2次共通ここがLEC!

1次対策は必要な分だけ科目数・科目が選べる
※１次ベーシック講座の回数は科目により異なります

32

35％最大

本試験受験割引

40％最大

LEC再受講割引PICK
UP!

詳しくは裏表紙へ




